

# **Navision Trading ApS**

**Strandvejen 102, 6., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 34 80 28 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

**Jesper Rosenlund Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navision Trading ApS Strandvejen 102, 6. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 34 80 28 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Alexis Georg Jein, Formand Mads Martedal Poulsen Lars Brammer
<b>Direktion</b>	Jesper Rosenlund Nielsen Mads Martedal Poulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Continental Shipping ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Navision Chartering A/S, Hellerup Navision Shipping A/S, Hellerup Navision Shipping DK ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør USD -4.130 mod USD -3.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 4.085.383 mod USD 1.009.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>USD</u>	<u>2016</u> <u>USD</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.130</b>	<b>-3.333</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.191.693	1.034.470
Andre finansielle indtægter	33.781	75.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.947	-106.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.055.397</b>	<b>1.000.619</b>
Skat af årets resultat	29.986	8.986
<b>Årets resultat</b>	<b>4.085.383</b>	<b>1.009.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.432	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.480.755	1.010.395
Udbytte for regnskabsåret	673.240	99.251
Disponeret fra overført resultat	-90.044	-100.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.085.383</b>	<b>1.009.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.986.938	2.619.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.986.938</u>	<u>2.619.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.986.938</u></b>	<b><u>2.619.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.179.858	1.564.540
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.986	8.986
Tilgodehavender i alt	<u>2.209.844</u>	<u>1.573.526</u>
Likvide beholdninger	<u>8.862</u>	<u>1.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.218.706</u></b>	<b><u>1.575.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.205.644</u></b>	<b><u>4.195.108</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	18.110	18.110
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.520.539	2.039.784
5 Overført resultat	37.182	910
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	673.240	99.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.249.071</u></b>	<b><u>2.158.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.954.736	2.035.634
Anden gæld	1.837	1.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.573</u>	<u>2.037.053</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.956.573</u></b>	<b><u>2.037.053</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.205.644</u></b>	<b><u>4.195.108</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2017 USD	2016 USD
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.012	105.773
Andre finansielle omkostninger	69.935	553
	<b>165.947</b>	<b>106.326</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	466.399	458.756
Tilgang i årets løb	0	7.643
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>466.399</b>	<b>466.399</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.172.834	1.044.104
Omregning til valutakurs	70.667	-18.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.196.597	1.039.375
Udbytte	-950.683	0
Andre kapitalbevægelser	55.648	107.642
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>5.545.063</b>	<b>2.172.834</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-19.620	-14.715
Årets afskrivninger på goodwill	-4.904	-4.905
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-24.524</b>	<b>-19.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.986.938</b>	<b>2.619.613</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	4.904
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Navision Chartering A/S	Hellerup	100 %
Navision Shipping A/S	Hellerup	100 %
Navision Shipping DK ApS	Hellerup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	18.110	18.110
	<b>18.110</b>	<b>18.110</b>



**Noter**

	31/12 2017 USD	31/12 2016 USD
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.039.784	1.029.389
Resultatandel	3.480.755	1.010.395
	<b>5.520.539</b>	<b>2.039.784</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	910	11.596
Årets overførte overskud eller underskud	-90.044	-100.041
Kursreguleringer vedr. datterselskaber	126.316	89.355
	<b>37.182</b>	<b>910</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	99.251	0
Udloddet udbytte	-99.251	0
Udbytte for regnskabsåret	673.240	99.251
	<b>673.240</b>	<b>99.251</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for andel af gæld til tilknyttede virksomheder, t.USD 1.955, er der givet transport og pant i selskabets krav på udbytte fra datterselskabet Navision Chartering A/S samt transport og pant i selskabets ejerandel i Navision Shipping A/S.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup